
	
	

Bryngfjordens GK, verksamhetsplan 2025 
 
Bryngfjordens GK samarbetar på olika vis med Bryngfjorden Golf AB som äger och 
förvaltar golfbanan, anläggningens Pro samt krögaren som driver restaurangen.  
Golfklubben, är en ideell förening, som i första hand är till för medlemmarna. Målet är 
att vara en golfklubb med sådan anda att medlemmarna känner gemenskap, trevnad 
och samhörighet, under och vid sidan av golfspelet oavsett vilken nivå man befinner 
sig på i sitt golfspelande och då inte minst för de som är nya i klubben. Vi skall därför 
erbjuda golfspel, socialt umgänge samt utbildning och därigenom ge medlemmarna 
stimulerande och meningsfull fritid, där man ges möjlighet att spela och utvecklas 
som golfspelare utifrån sina egna förutsättningar och mål.  
Via våra kommittéer genomför vi aktiviteter som gynnar och utvecklar klubbens 
verksamhet, samt skapar mervärde för medlemmarna. 
Med anledning av att klubben fortsatt kommer att ha sin verksamhet på Bryngfjorden 
behöver vi under 2025 ta ut en ny riktning gällande vad klubben ska ha som mål med 
verksamheten.  

 
Mål för 2025 

• Medlemsaktiviteter, vilka kommittéer ska vi ha och hur kan ett samarbete med 
Karlstad GK se ut?  

• Behålla våra medlemmar (anpassat för anläggningen) 
• Att representera i seriespel med herrlag (div 2) och damlag div 2. 
• Bygga upp ett slagkraftigt juniorlag som inom något år kan deltaga i junior-SM 
• Göra Bryngfjorden attraktiv för unga spelare som vill satsa på golf 
• Fortsatt stödja utvecklingen av ungdomsverksamheten  
• Ta initiativ till ytterligare utveckling av medlemmarnas träningsmöjligheter 
• Samarbeta med Bryngfjorden Golf AB och övriga intressenter, för utveckling 

av anläggningen 
•  

Aktiviteter under året för att nå målen 

• Kartläggning av klubbens framtida aktiviteter 
• Rekrytera medlemmar till för klubben och verksamheten kvalitetshöjande 

åtgärder, såsom starter, tävlingsfunktionärer, trivselaktiviteter, mm 
• Initiera ett samarbete med Karlstad GK 
• Tillsammans med Pro och bolag genomföra riktade insatser mot framför allt 

nya medlemmar i syfte att de ska vara kvar i klubben 
• Tillsammans med pro och juniorkommitté fortsätta utveckla 

ungdomsverksamheten 
• Gemensamma möten tillsammans med Golf AB och övriga intressenter på 

anläggningen 
 

Nedan följer kommittéernas egna planerade insatser under 2024. 
 
 
 



	
	

 
 
 
 
 
Damkommittén - Verksamheten 2024 
 
Damkommittén har under året bestått av: Mona Hedlund, Maria Axelsson, Jill 
Sandersson och Lena Hedström. 
 
Program 
Vi startade säsongen med upptaktsmöte den 21 april på Bryngfjorden där vi hade 
uteaktivitet med tipspromenad. Vi bjöd på kaffe och korv det var mycket uppskattat 
bland de 15 damer som deltog. 
 
Vi hade två regelvandringar under april månad med ledning av Birgitta Höjer och 
Mats Tallnäs 10 deltagare vid varje tillfälle. 
 
Vårt ordinarie spelprogram har under året omfattat 17 tillfällen. Vi fick ställa in två 
tävlingar pga regn. I genomsnitt har 17 damer deltagit vid ett eller flera tillfällen.   
 
Vi reviderar klassindelningen vid fler än 20 deltagare vid varje singeltävling för att få 
samma antal deltagare i både A och B klassen med prisutdelning efter varje tävling. 
 
Tävlingsprogrammet under säsongen 2024 sammanfattas enligt följande: 
 
Maj Två 18-hålstävlingar  
Juni Fyra 18-hålstävlingar.  
Juli Fyra 18-hålstävlingar.  
Augusti Två 13-håls och två 9-hålstävlingar.  
September En 9-håls tävling. 
 En 18-hålstävling avslutning. 
 
Säsongen avslutades med scrambletävling och gemensam lunch 16 damer deltog. 
 
Vi tackar alla för en härlig säsong och hälsar alla klubbens damer välkomna till 2025 
års tävlingar. 
 

 
 
 
 
 
 
	



	
	

Herrkommittén - Verksamheten 2024 
 
Herrkommiten har bestått av Göran Andersson, Jan Sundkvist samt 3 nya 
medlemmar Claes Wallman, Göran Eriksson  och Anders Åberg. 
 
Har under år 2024 arrangerat Herrgolfen Grabbcupen Mastersfinal med avslutning 
samt Top Flite  cup och ett antal upptaktsmöten. 
 
Herrgolfen startade sent 22/5 pga stängd bana i övrigt har säsongen gått som 
planerat. 
All anmälan o rapportering har skett via min golf deltagarna har fört sina egna 
scorekort vilket inte är helt önskvärt men inte gått att lösa på ett enkelt sätt. 
 
Ambitionen för herrgolfen har varit  att behålla  ett gott deltagarantal och de flesta  
har anammat  den nya tekniken och detta har gjort att vi kunnat behålla den goda  
Bryngfjordsandan. 
  
Herrgolftävlingarna har varit populära med ett relativt högt deltagarantal. Totalt sett 
har 78 spelare deltagit. Årets segrare blev Mikael Centerhall följt av  
Lars Björkenbeck, Eclectictävlingen vanns av Micael Engström följt av Jan Sundkvist. 
 
Grabbcupen ny för i år (prövoår med gott resultat) vanns av Anders Åberg och Mikael 
Centerhall, 22 deltagande lag. 
Herrmastersfinalen spelades den 14sept och vanns av Bosse Carlsson på 68 slag 
före Henric Molteberg. 
Efter mastersfinalen samlades deltagarna för traditionell avslutningsmiddag och 
prisutdelning i vår restaurang under ledning av Claes Wallman som prisutdelare. 
 
Dagen efter den 15sept avgjordes den årliga Top Flite cupen mot Hammarö GK 
på Bryngfjordens där vi stod som segrare . 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



	
	

Juniorkommittén - Verksamheten 2024 
Under 2024 har ungdomsverksamheten på Bryngfjorden fortsatt i stora drag som 
tidigare. 
 
Totalt har 70 ungdomar deltagit i Bryngfjordens GK:s ungdomsverksamhet. Trots 
något färre än i fjol har deltagandet på träningarna varit mer aktivt än tidigare, detta 
på grund av den nya engagerade tränarkåren som tillkommit. Under året har 
juniorverksamheten kommit igång ordentligt och många träningsvilliga juniorer, 
verksamheten har stabiliserats med ledning av Per Daleskog och Martin Olsson.  
 
Under året har åter igen gruppen för de yngsta, Golfkul, varit aktiv. 
 
Vi fortsatte satsningen från tidigare år på ”Golfäventyret” – ett utbildningsmaterial 
som Svenska Golfförbundet har varit med och tagit fram. Vi har försökt att använda 
detta material på träningarna så att ungdomarna själva ska kunna använda det 
utanför ledarledd träning. 
 
Sommarlägret genomfördes tyvärr inte denna sommar. 
 
Vi var återigen den klubb i Värmland som ställde upp med flest deltagare på 
Värmlandsserien. Dock tyvärr inte i samma grad som tidigare. 

 
 


